siōib; eius sparādi sūt quos ip̄e flagella eos detemplo eiecit. Restat ergo ut nichil aliud relinquēdū esse fateamini nisi utruq; iuste an imp̄ie feceritis. Nō miremī si nō desūt ministri dei p̄ quos flagellemī. q̄ p̄secutionē patimī nō a nobis s̄z siē scrip̄tū est ab ip̄is factis v̄ns. et infra. De p̄secucōne v̄ra querela sedabit. si cogitetis p̄us et intelligatis. nō oēz p̄secucōz eē cul p̄abilē. alioqui nō laudabiliter diceretur detrahentē secreto p̄ximo suo h̄c p̄sequebar. Nam et quotidie videmus filiū de p̄te tanq̄ de p̄secutore suo oīri et oīuge d̄ marito et seruū de dñō et colonū de possesso et rerū de iudice et militē us̄ p̄uinciale d̄ duce vel rege. cū illi plerūq; ordiatissima p̄testate hoīes sibi subditos p̄ terrores leui um penaz̄ a grauiorib; malis phibeant atq̄ op̄escat. Plerūq; aut̄ a bona vita et a bonis factis seviēdo et minando deterreant. s̄z cū a malo et illico phibeant corretores et oīltores sūt. cū aut̄ a bono et illico p̄secutores et oppressores sūt. Culpā tur ec̄ qui phibet a malo. si modū p̄cī modus correctōnis excedat. **I**de in ep̄la ad v̄ncentiū **A** regib; terre cōtra mīmī

**D**on cos suos auxiliū petit ecclesia. M̄uenīt exēplū in euangelicis et ap̄stolicis l̄ris aliquid petītū a regib; terre p̄ ecclā oīra mīmīcos ecclā. Quis negat nō m̄uenīt s̄z nōdū implebatur illa p̄phētia. et nūc reges intelligite erudimī oēs q̄ iudicatis terrā. adhuc em̄ nō implebat illud qđ in eodē psalmo paulo sup̄ius legiatur. Quare tremuerūt ḡtēs et p̄pli mediati sunt mania. A stiterūt reges terre et p̄ncipes. que in vñū tē. Verūt si fēa p̄terita in p̄phēticis libris figure fuerūt futurop̄ in rege illo qui appellabatur nabucho vnosor utrūq; tēpus p̄figuratum est et qđ sub apl̄is habuit et qđ nūc h̄z ecclā. Tēpib; itaq̄ ap̄loꝝ et martirū illud impletatur qđ figuratū est. qñ rex memoratus p̄ios et iustos cogebat adorare simulacru et recusantes mittebat in ignē. nūc illud impletur qđ paulo post in eodē rege figuratum est cū ouersus ē adorādū deū rerū. decreuit in regno suo ut quicūq; plasphemaret deū sydrach misac et abdenago p̄mis debitis subiaceret. Drius ergo tēp; illius regis significabat p̄ora tēpa regū mīfē deliū quos patiebantur p̄ impijs xp̄iani. posterius aut̄ tēpus eiusdem regis significabat tēpa regum fidelium quos patiunt̄ impijs p̄ xp̄iamis. Sed plane in eis qui sub

**D**on inuenitur. hec s̄tē verba hēreticoꝝ. **P**ro ecclēsia p̄tālus tñ in sua p̄sona petiit ut. s. q. iii. maximianus. **N**abuchodonosor. a. xvij. q. iii. mīro. de pe. di. i. p̄obrem. **P**aticabantur. tūc tēpis p̄sequēbātur impij xp̄ianos. mō ecclēsia. **R**umoribus. ar. q̄. apter rumores nō sīt aliq̄ cogendus. s̄tē ab expurgacōz. vt. xi. q. iii. m̄ cūdīs. ex̄ de eo qui coḡ. a. vx. s̄tē sup̄ eo quanto.